
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG e-TENDER (ULANG) 
Nomor : 027/POKJA.07.UL.08.15/432.023/2019 

 

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Adminstrasi, Teknis dan Biaya, Berita Acara Evaluasi Kualifikasi serta 
Klarifikasi atas penawaran dan Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan Konstruksi dengan ini 
diumumkan Informasi Hasil Tender secara elektronik sebagai berikut : 

1) Nama Pekerjaan  :     Pekerjaan Konstruksi Rehabilitasi Puskesmas Pembantu (Pajak 
Rokok)(DPAL) (Puskesmas Pembantu Tebul Timur) 

HPS : Rp. 590.999.999,35 
  (Limaratus Sembilanpuluh Juta Sembilanratus Sembilanpuluh 

Sembilan Ribu Sembilanratus Sembilanpuluh Sembilan Rupiah 
Tigapuluh Lima Sen) 

Metode Evaluasi : Harga terendah Sistem Gugur 
 

2) Daftar rekanan yang lulus seluruh tahapan evaluasi dan ditetapkan sebagai Pemenang e-Tender 
adalah sebagai berikut : 
a. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV. CAHAYA HATI 
  Alamat  : Jln. Raya Bunder – Pademawu, pamekasan 

Harga Penawaran : Rp.    561.449.900,01  
Harga Penawaran Terkoreksi  : Rp.    561.449.900,01 
Harga Negosiasi : Rp.    544.386.763,06 
NPWP :  66.387.814.8-608.000 

b. Pemenang cadangan Pertama  
 Nama Perusahaan  : - 

3) Hasil Evaluasi dari peserta lainnya adalah sebagai berikut: 

NO NAMA PERUSAHAAN evaluasi 
admin 

penawaran 
terkoreksi (Rp) 

Evaluasi 
penawaran 

Pembuktian 
Kualifikasi  Keterangan Gugur  

1 CV. ASA PERKASA 
85.314.840.1-608.000 LULUS 548.989.730,90 Gugur  - 

Evaluasi Teknis: 
terdapat jadwal pelaksanaan 
pekerjaan tidak disusun berdasarkan 
detail tata urutan pekerjaan, dimana  
Pekerjaan plesteran bata/gewel dan 
acian selesai di minggu ke-8 
sementara pasangan bata/gewel 
selesai di minggu ke-9 
 

2 CV. AURA 
70.159.314.7-608.000 LULUS 572.932.550,44 Gugur - 

Evaluasi Teknis: 
Jadwal pelaksanaan pekerjaan tidak 
disusun sebagaimana Dokumen 
Pemilihan BAB IKP diktum 
29.14.c.2).b) dan referenasi 
pengalaman personil manajerial tidak 
diterbitkan oleh pemberi 
pekerjaan/tugas (jBAB IKP diktum 
29.14.c.2).d).(6)), sehingga umlah 
pengalaman personil manajerial 
kurang dari yang dipersyaratkan 
 

 
 
 
 
 
 
 

KABUPATEN PAMEKASAN 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG & JASA 

POKJA PEKERJAAN KONSTRUKSI 
Sekretariat: Jl. Kabupaten No. 107, Pamekasan 



 
 
 

4) Selanjutnya peserta e-Tender yang memasukkan penawaran dapat menyampaikan sanggahan 
secara elektronik melalui aplikasi SPSE atas pengumuman ini kepada Pokja selambat-lambatnya 
pada tanggal 10 Oktober 2019 (sesuai jadwal yang tercantum pada SPSE). 

   
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk di ketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.  
 

Pamekasan, 03 OKTOBER 2019 

POKJA KONSTRUKSI 07  
UKPBJ SETDAKAB PAMEKASAN 

 


